

Comune di Collebeato

Allegato 6

SCHEDA PREZZI (Elenco Prezzi unitari e preventivo di spesa)

	n.	Oggetto del servizio	unità di misura	Quantità	prezzo unitario PU	IMPORTO TOTALE PER ANNO	
			abitanti ut. dom ut. non dom ut totali				
raccolte sul territorio	1	Raccolta porta a porta CARTA, PLASTICA, VETRO/LATTINE settimanale	utenze	2.187	37,00	€ 80.919,00	
	2	Raccolta porta a porta UMIDO bisettimanale e trasporto a destino	utenze	2.069	28,00	€ 57.932,00	
	3	Raccolta porta a porta secco residuo e pannolini nella medesima raccolta, compreso trasporto all'impianto di smaltimento + raccolte integrative pannolini secco umido art. 10 c.3	n.	2.187	16,50	€ 36.085,50	
	4	Raccolta domiciliare INGOMBRANTI	per servizio	12	280,00	€ 3.360,00	
Centro di raccolta: gestione, noli contenitori, trasporti e smaltimenti (anche relativi ai rifiuti raccolti in luoghi diversi)	5	Gestione Centro di Raccolta con sistema controllo accessi (1 operatore 24h a settimana)	ore di apertura	1.248	26,50	€ 33.072,00	
	6	Gestione Centro di raccolta operatore aggiuntivo (6h a settimana)	ore di apertura	312	20,00	€ 6.240,00	
	7	Contributo all'allestimento isola del riuso	n.	1	710,00	€ 710,00	
	8	Inolo container 10 m3 scoperto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende compresa consegna e rimozione)	n.	1	490,00	€ 490,00	
	9	Inolo container 20 m3 scoperto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)	n.	5	690,00	€ 3.450,00	
	10	Inolo container 30 m3 scoperto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)	n.	2	710,00	€ 1.420,00	
	11	Inolo container 30 m3 con tetto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)	n.	1	730,00	€ 730,00	
	12	Inolo press-container 20 m3 elettrico (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)	n.	2	2.900,00	€ 5.800,00	
	13	accumulatori al Pb - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	€ -	
	14	Farmaci - nolo contenitore	n.	2	gratuito	€ -	
	15	Oli Minerali - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	€ -	
	16	Oli vegetali - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	€ -	
	17	Pile - nolo contenitore	n.	1	gratuito	€ -	
	18	RAEE - nolo container secondo specifiche Centro Coord.to	n.	6	gratuito	€ -	
	19	Toner-cartucce di stampa - Nolo contenitore	n.	1	gratuito	€ -	
	20	Vernici o contenitori contaminati. Sost. Peric. - Nolo contenitore	n.	1	gratuito	€ -	
	21	Rifiuto secco indifferenziato a recupero energetico	ton	422	93,00	€ 39.246,00	
	22	accumulatori al Pb - trasporto e recupero	ton	3,0	gratuito	€ -	
	23	Farmaci - trasporto e Smaltimento	ton	0,5	1.600,00	€ 800,00	
	24	Inerti - trasporto e recupero	ton	41,5	36,00	€ 1.494,00	
	25	Ingombranti e imballaggi misti delle aziende - trasporto e recupero	ton	103,0	160,00	€ 16.480,00	
	26	legno - trasporto e recupero	ton	93,5	75,00	€ 7.012,50	
	27	Oli Minerali - trasporto e recupero	ton	0,5	gratuito	€ -	
	28	Oli vegetali - trasporto e recupero	ton	1,8	gratuito	€ -	
	29	Pile - trasporto e recupero	ton	0,2	gratuito	€ -	
	30	Plastica (non imballaggio) - trasporto e recupero	ton	-	55,00	€ -	
	31	RAEE (tutti i raggruppamenti) - trasporto e recupero	ton	21,0	gratuito	€ -	
	32	Toner-cartucce di stampa - trasporto e recupero	ton	0,2	400,00	€ 80,00	
	33	Umido/organico - recupero	ton	291,7	79,00	€ 23.044,30	
	34	Vegetale - trasporto e recupero	ton	387,5	54,00	€ 20.925,00	
	35	Vernici o contenitori contaminati. Sost. Peric. - trasporto e smaltimento	ton	0,4	1.700,00	€ 680,00	
	36	Interventi di manutenzione trattamento acque	a corpo	1,0	4.000,00	€ 4.000,00	
	Spazzamento e igiene urbana	37	Spazzamento meccanico programmato senza appiedato a supporto	Km	689	19,00	€ 13.091,00
		38	Sovrapprezzo per aggiunta appiedato a supporto dello spazzamento meccanico programmato	Km	689	5,00	€ 3.445,00
		39	Addetto con veicolo di servizio per spazzamento manuale, svuotamento cestini etc. compresa fornitura sacchi e smaltimento carogne	ore	1.144	31,00	€ 35.464,00
		40	Spazzamento zona collinare a corpo	n.	3	670,00	€ 2.010,00
41		Spazzamento - trasporto e recupero	ton	43,8	125,00	€ 5.475,00	
42		Diserbo	n.	3	2.400,00	€ 7.200,00	
43		Rifiuti cimiteriali	ton	5	1.500,00	€ 7.500,00	
interventi non ordinari a richiesta		44	kit Raccolta differenziata per eventi	al giorno per kit	10	10,00	€ 100,00
	45	posizionamento e ritiro kit per eventi	ad evento	5	60,00	€ 300,00	
	46	Spazzamento meccanico non programmato senza appiedato a supporto (intervento minimo da 3 ore/giorno) franco cantiere	ore	12	80,00	€ 960,00	
	47	raccolta rifiuti abbandonati con polpo meccanico	ore	2	80,00	€ 160,00	
	48	Raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti abbandonati diversi da quelli accettabili dal CdR	n.	2	800,00	€ 1.600,00	
	49	Campagna informativa e educazione ambientale annuale	n.	1	2.187,00	€ 2.187,00	

Totale Servizi e prestazioni assimilate (IVA esclusa) € 423.462,30

FORNITURE

	n.	Oggetto della fornitura	unità di misura	Quantità	prezzo unitario PU	incidenza per anno
forniture contenitori	50	Fornitura sacchi secco 40 lt	n.	35.000	0,050	€ 1.750,00
	51	Fornitura sacchi secco 80 lt	n.	35.000	0,065	€ 2.275,00
	52	Fornitura sacchi plastica	n.	100.000	0,060	€ 6.000,00
	53	Fornitura sacchi pannolini	n.	10.000	0,055	€ 550,00
	54	Fornitura sacchi umido	n.	200.000	0,045	€ 9.000,00
	55	Fornitura contenitori aerati 10 lt nuove utenze/sost.ni	n.	300	2,00	€ 600,00
	56	fornitura contenitori umido da 20 lt nuove utenze/sostit.ni	n.	300	4,40	€ 1.320,00
	57	fornitura contenitori vetro/lattine 35 lt nuove utenze/sostit.ni	n.	300	4,60	€ 1.380,00
	58	fornitura contenitori 240 lt (colori vari) nuove utenze/sostit.ni	n.	10	35,00	€ 350,00
	59	fornitura contenitori umido da 120 lt (colori vari) nuove utenze/sostit.ni	n.	10	27,00	€ 270,00
	60	fornitura domiciliare contenitori 1000 lt nuove utenze/sostit.ni	n.	10	220,00	€ 2.200,00
	61	fornitura composte 300-400 lt	n.	10	60,00	€ 600,00
	62	fornitura composte 600 lt	n.	10	90,00	€ 900,00
	62	fornitura sacchi umido 120 lt	n.	400	0,43	€ 172,00
forniture C.d.R.	63	fornitura tessere accesso all'isola (incidenza annuale 1/5)	n.	4.374	1,50	€ 1.312,20
	64	fornitura sistema controllo accessi utenze e software gestionale (incidenza annuale 1/5)	n.	1	12.000,00	€ 2.400,00

Totale Forniture (IVA esclusa) € 31.079,20

TOTALE A0 TOTALE ANNUALE SERVIZI E FORNITURE (IVA esclusa) € 454.541,50

PRESTAZIONI NON OGGETTO DI OFFERTA A RIBASSO

	n.	Oggetto della fornitura	unità di misura	Quantità	prezzo unitario	IMPORTO PER ANNO
	65	Costo aggiuntivo al sacco puro per fornitura sacco con tecnologia RFID (etichette applicate, verifiche e confezionamento); prezzo soggetto ad aggiornamento secondo indagine di mercato	n.	70.000	0,18	€ 12.600,00
	66	Costo per fornitura tecnologia RFID applicata a cassonetti esistenti; prezzo soggetto ad aggiornamento secondo indagine di mercato	n.	15	5,00	€ 75,00
	67	Contributo aggiuntivo per lettura RFID e messa a disposizione dati	a corpo	1	2.000,00	€ 2.000,00
	68	Ristorno per materiali valorizzabili: carta cartone	Ton	290,0	20,00	€ 5.800,00
	69	Ristorno per materiali valorizzabili: vetro e lattine	Ton	194,0	12,00	€ 2.328,00
	70	Ristorno per materiali valorizzabili: imballaggi in plastica	Ton	108,0	110,00	€ 11.880,00
	71	Ristorno per materiali valorizzabili: metalli	Ton	39,2	120,00	€ 4.704,00

Totale NON SOGGETTO A RIBASSO -€ 22.637,00

TOTALE A1 IMPORTO ANNUALE PER TUTTI I SERVIZI COMPRESI GLI ONERI NON OGGETTO DI OFFERTA (IVA esclusa) € 431.904,50

TOTALE A2 IMPORTO QUINQUENNALE € 2.159.522,50

TOTALE A3 IMPORTO PLURIENNALE COMPRESA L'OPZIONE PER ULTERIORI 4 ANNI, PER UN TOTALE DI 9 ANNI € 3.887.140,50